
Startovné:

Nasazení týmů:

Tým GP

1. BC Havířov A 1,604 1. Gazdoš Ivo 1,809 523 289

2. Bača Miroslav 1,413 441 312

2. BK Kladno 1,521 1. Kohout Štěpán 1,538 337 219

2. Aleš Jan 1,500 279 186

3. TJ Bižuterie Jablonec 1,249 1. Hudák Jan 1,300 117 90

2. Škop Pavel 1,224 224 183

4. BC Havířov B 1,236 1. Stareček Vladimír 1,283 521 406

2. Stareček Pavel 1,188 485 408

5. BC Bohumín 0,969 1. Andrejovský Miroslav 0,995 683 686

2. Ráček Milan 0,899 233 259

6. TJ Sokol Žižkov 1. Bača Adam
2. Dirn Marcel

12:00

12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

20:00

11:00

12:30

14:00

1. MČR MS 3B klubové dvojice

40 karambolů/bez limitu

Jablonec - Bohumín Havířov A - Havířov B

Žižkov - Kladno Havířov A - Jablonec

Kladno - Havířov B

stoly 3 a 4

Jablonec - Havířov B Havířov A - Bohumín

Havířov B - Žižkov Kladno - Jablonec

Koule:

Hlavní rozhodčí:

Price-money:

Delegát turnaje:

Datum konání

Místo konání

Stoly:

Občerstvení:

Sukno:

Složení:

Časový harmonogram

2.000 Kč / družstvo

13.-14.10.2018

Billiard club Řipská, Řipská 24, Praha 3

4x Gabriels 210x105

Simonis + Precishot

Aramith Pro Cup Prestige

Libor Bača

1. místo 4.000 Kč, 2. místo 3.000 Kč, 3. místo 2.000 Kč

3.000 Kč na občerstvení hráčů a rozhodčích - zajišťuje pořadatel

Nominace ME Brandenburg 2019

Dress code A, jednotné pro tým kontrola, dle předpisu ÚBOR 2018-19

Aleš Šlambor

Motivace hráčů:

Ústroj:

Zakončení Mistrovství republiky, vyhlášení výsledků

Zahájení Mistrovství republiky

Zahájení a zakončení MR se musí 

zúčastnit všechny týmy.

Hráči 1 hrají na stolech č. 1 a 3, 

hráči 2 hrají na stolech 2 a 4.  

stoly 3 a 4
Žižkov - Jablonec Havířov B - Bohumín

Kladno - Havířov A Bohumín - Žižkov

stoly 1 a 2

sobota 13.10.2018

neděle 14.10.2018

Žižkov - Havířov A Bohumín - Kladno

stoly 1 a 2


